Demonstrativo de Superavit ou Déficit do

Exercicio
ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB

CNPJ:33964560000115

Estabelecimentos: [todos]
Custos: [todos]
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Folha : 000001

Moeda:Real 1,00

Periodo: 01/03/2024 até 31/03/2024

Conta Contabil

INGRESSOS OPERACIONAIS
CONTRIBUICAO ASSOCIADOS
INGRESSOS DE CONTRIBUICAO ASSOCIADOS
Receita Liquida =>
CUSTOS DIRETOS DOS SERVICOS
ATOS E EVENTOS
ATOS E EVENTOS
DIARIAS ATOS E EVENTOS
MOBILIZAGCAO
TAXI / UBER MOBILIZAGAO
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
SERVICOS GRAFICOS
COMBUSTIVEL MOBILIZACAO
CONGRESSOS E ENCONTROS
DIARIAS CONGRESSO / ENCONTROS
RATEIO ADUFS / ADUSC / UESC / ANDES
PASSAGENS CONGRESSOS E ENCONTROS
HOSPEDAGENS CONGRESSOS E ENCONTROS
TAXI / UBER CONGRESSOS E ENCONTROS
ALIMENTAGAO CONGRESSOS E ENCONTROS
CONTRIBUICAO SINDICAL
ANDES - CONTRIBUIGAO SINDICAL
ANDES - FUNDO DE MOBILIZAGAO
Superavit ou Sobra=>
DISPENDIOS OPERACIONAIS
DISPENDIOS ADMINISTRATIVOS
ASSESSORIA CONTABIL
TELEFONIA
DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
ASSESSORIA JURIDICA
MANUTENCAO DE INFORMATICA
MATERIAL DE CONSUMO
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
SOFTWARES E PROGRAMAS
SERVICOS PRESTADOS ADM
TAXI / UBER / OUTROS
DIARIAS / ADMINISTRATIVO
LOCAGAO DE MOVEIS E MATERIAIS
DISPENDIOS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS/folha
AUXILIO ALIMENTACAO
ASSISTENCIA MEDICA
AUXILIO TRANSPORTE
ESTAGIO
ENCARGOS SOCIAIS
INSS s/folha
FGTS s/folha

software by www.sismont.com.br

Saldo

159.740,33
159.740,33
159.740,33

159.740,33

64.350,12
1.950,00
1.500,00

450,00
7.275,94
211,30
595,00
5.606,08
863,56
32.324,18
300,00

21.889,92
7.157,75
2.570,00

302,54
103,97

22.800,00

21.220,00
1.580,00

95.390,21

95.516,28

47.843,88
6.626,00
1.860,84

707,85
32.857,86
862,30
1.145,20
200,00
865,00
300,00
1.538,83
600,00
280,00

27.636,96

18.941,65
2.404,76
3.827,75
1.372,80
1.090,00

19.022,26

12.961,85
2.375,90
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JILSON GUIRRA



Demonstrativo de Superavit ou Déficit do

Exercicio

ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB

CNPJ:33964560000115

Estabelecimentos: [todos]
Custos: [todos]
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Folha :000002

Moeda:Real 1,00

Periodo: 01/03/2024 até 31/03/2024

Conta Contabil

PIS SOBRE FOLHA
IRRF s/folha
DISPENDIOS TRIBUTARIO
1SS SUBSTITUTO TRIBUTARIO
DAJE
DISPENDIOS FINANCEIROS
TARIFA BANCARIA
IOF - IMP. S/OPER. FINANCEIRAS
INGRESSOS FINANCEIROS
RENDIMENTO FINANCEIRO
Déficit ou Perda Operacional =>
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DOACOES ASSISTENCIAIS
Déficit ou Perda do Periodo =>

Déficit ou Perda Liquido do Periodo =>

Diretor - ADUNEB - ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA
UNIVERSIDADE DO EST DA BAHIA

CPF: 00000000000

software by www.sismont.com.br

Saldo

550,45
3.134,06
765,96
380,58
385,38
841,38
547,46
293,92
594,16
594,16
(126,07)
4.560,00
4.560,00
4.560,00
(4.686,07)
(4.686,07)
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Contador(a)PINHEIRO SERVICOS E ASSESSORIA

CPF:
CRC: /BA

JILSON GUIRRA



